ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 13/2015

	ESPÉCIE: 1ª TERMO ADITIVO  FIRMADO EM 20DE ABRIL DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS DO AMAZONAS S.A.OBJETO: FICA SUPRIMIDO DO PREÇO ORIGINALMENTE PACTUADO, O VALOR DE R$ 4.791,34(QUATRO MIL SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)RESULTANDO NUM VALOR FINAL DE R$ 27.150,99(VINTE E SETE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.0001.2001.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903957, FONTE 230TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1359/16DE 14/04/2016NO VALOR DE R$ 1.890,26 (UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)VIGENCIA: 28/09/16.  MANAUS, 20DE ABRILDE 2016PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 531/2016-FCECON.

DR MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

 DIRETOR PRESIDENTE